MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

NUumero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

361549

106587

GOBERNACION DEL GUAVIARE
Heydeer Yovanny Palacio Salazar
TECNIPUNTO SEGURIDAD SAS

ETP I

Modificacién de la Orden de Compra

2023-04-24 14:51:52

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-04-28 2023-06-13
Cuentas asociadas
Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
101492 MAQUINARIA DE CDP-632 CDP 632
INFORMATICA Y SUS
PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



1 etp03 - ETP-CCD- 10.0
23. ETP -- ETP --
5400 --
AVANZADA --
ADMINISTRACION
Y GESTION
REMOTA --
SSD -- 500 GB
PCle -- 16 GB --
Zona 2

2 etp03 - 10.0
COMPONENTE-
CCD-56.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Cambio a Monitor
de 23.8” -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

3 etp03 - 10.0
COMPONENTE-
CCD-57.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10
Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

4 etp03 - IVA 1.0

5 ACCESORIO-31- 10.0
Dispositivo de
almacenamiento
externo-Disco
duro 2TB-Todas
la zonas

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

Unidad

4080000.00

120000.00

700000.00

10077600.00

404000.00

CDP-632

CDP-632

CDP-632

CDP-632

CDP-632

40800000.00

1200000.00

7000000.00

10077600.00

4040000.00

Tipo No Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

SE REALIZA MODIFICACION DE LA FECHA DE VENCIMIENTO EN ATENCION A LOS ACUERDOS LLEGADOS MEDIAN

REUNION VIRTUAL EL DIA 14 DE ABRIL.

Firma ordenador del gasto
Nombre: HEYDEER YOVANNY PALACIO SALAZAR
Documento: 11.412.498

-

2

Firma de proveedor
Nombre: FERNANDO BAUTISTA
Documento: C.C. 79.464.833


JBARBOSA
Texto tecleado
HEYDEER YOVANNY PALACIO SALAZAR

JBARBOSA
Texto tecleado
11.412.498


