MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	361549
Número de orden de compra a modificar:	106587

Entidad compradora:	GOBERNACIÓN DEL GUAVIARE
Nombre del solicitante:	Heydeer Yovanny Palacio Salazar
Proveedor:	TECNIPUNTO SEGURIDAD SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-04-24 14:51:52

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2023-04-28	2023-06-13	

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
101492	MAQUINARIA DE INFORMATICA Y SUS PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS	CDP-632	CDP	632

Artículos actuales

No Artículo Cantidad Unidad Precio Cu	uenta Total
---------------------------------------	-------------

1	etp03 - ETP-CCD- 23. ETP ETP 5400 AVANZADA ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA SSD 500 GB PCIe 16 GB Zona 2		0.55 Metros	4080000.00	CDP-632	40800000.00
2	etp03 - COMPONENTE- CCD-56. COMPONENTE COMPONENTE Cambio a Monitor de 23.8" NA NA NA NA NA Todas las zonas	10.0	0.55 Metros	120000.00	CDP-632	1200000.00
3	etp03 - COMPONENTE- CCD-57. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Pro NA NA NA NA NA	10.0	0.55 Metros	700000.00	CDP-632	700000.00
4	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	10077600.00	CDP-632	10077600.00
5	ACCESORIO-31- Dispositivo de almacenamiento externo-Disco duro 2TB-Todas la zonas	10.0	Unidad	404000.00	CDP-632	4040000.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
•							

Detalle o justificación de la aclaración

SE REALIZA MODIFICACION DE LA FECHA DE VENCIMIENTO EN ATENCION A LOS ACUERDOS LLEGADOS MEDIAN REUNION VIRTUAL EL DIA 14 DE ABRIL.

Firma ordenador del gasto

Nombre: HEYDEER YOVANNY PALACIO SALAZAR

Documento: 11.412.498

Firma de proveedor

Nombre: FERNANDO BAUTISTA Documento: C.C. 79.464.833

Jank Ud Sundista